10
-
3°
4
5
&
2o
g°
9
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

Placa

00031
00021
00034
00007
00005
00008
00006
00020
00009
00032
00014
00010
00033
00002
00017
00018
00022
00004
00035
00028
00016
00023
00012
00052
00036
00001
00025
00019
00029
00015
00026
00013

CAIANA

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

Categoria: 5KM-FEM-16-26

Nome do Atleta
BARBARA CRISTINA
VITORIA CARVALHO
MARIA PAULA TEIXEIRA DE MOURA
ANA CAROLINA LEAL
SARAH EUGENIO DIAS SILVA
RAFAELA CARVALHHO
IARA PEIXOTO
RAISSA FIALLE FRAGA
GABRIELA DANTAS
KELLY C C GOMES
GIOVANNA SOUZA RAMOS
ANNA VITORYA NASCIMENTOS MENDES
THAIS TEIXEIRA
IZADORA VALADAO

ALANA RIOLFI

MARIA LUISA
MARINA MARTINS LOUZADA

BRUNNA GOMES LOUZADA
ELOISA GOMES DE OLIVEIRA
MARIANA LAGARES

CLARA CARDOZO

CARLA VITORIA SIQUEIRA

MARIA CLARA FERREIRA
JAQUELINE OLIVEIRA

GEISLA MARINHO VERLY
VITORIA RUBIO XAVIER OLIVEIRA
BRUNELY BRUM DOS SANTOS
LARA VALADAO RIZ

LIV FERREIRA RIALFE

HILLARY AMARAL SILVA
LORRAINE DE SOUZA SANTANNA MENDES
GLORIA STEPHANY VILAS BOAS

Pagina 1
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Tempo
00:25:57.422
00:26:10.765
00:27:35.238
00:28:25.080
00:28:38.367
00:30:43.299
00:31:12.438
00:31:57.905
00:33:07.602
00:33:14.358
00:33:18.612
00:34:05.976
00:36:25.456
00:36:59.602
00:37:06.133
00:37:06.293
00:37:13.530
00:37:16.278
00:37:25.092
00:37:34.832
00:37:49.680
00:38:37.827
00:40:11.724
00:40:34.660
00:42:23.268
00:42:58.258
00:43:44.377
00:44:22.998
00:45:08.455
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAPARAO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
DIVINO
PORCIUNCULA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
CAIANA
CAIANA
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAPARAO
DORES DO RIO
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
CAPARAO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
CAIANA

DNS DORES DO RIO
DNS ESPERA FELIZ
DNS DORES DO RIO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



1o
>
3°
20
5
&
=
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

Placa

00060
00041
00049
00062
00066
00047
00037
00064
00079
00078
00068
00061
00055
00053
00075
00051
00067
00046
00038
00045
00070
00058
00044
00011
00042
00069
00063
00050
00077
00074
00043
00073
00072

CAIANA

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

Categoria: 5KM-FEM-27-37

Nome do Atleta
HIULLA TOLEDO JOY
JESICA TATIANE SILVA
MARILIA ILZA DA SILVA
KELEM NASCIMENTO DUARTE
DANIELLE DIAS
VALERIA CONCOLATO
THAYNARA DE OLIVEIRA JEVEAUX
MARCELLA ALVES DE OLIVEIRA
MARCIELI SATLER
KALINCA OLIVEIRA
MONIQUE MOREIRA DE SOUZA
ESCALITY CRETON DA SILVA
THAIS BARBARA GOMES
GABRIELA LACERDA NUNES NOGUEIRA
FRANCYELLE APARECIDA SILVA
WALKIRIA BERNARDO
ELETICIA CAMPOS
JESSICA LORENA DOS REIS
ROSI PEIXOTO CABRAL
LETICIA MARTINS DIAS
GABRIELA MEDEIROS
LILIAN MOURA REIS
LARA CABRAL
SAMELA NASCIMENTO GOMES
THAMARA ARAUJO ELIAS VELOSO
YARA SILVA
GLORIA TAVORA FRANKLIN
IZABELA FERREIRA GONGALVES
SABRINA MACHADO BITENCOURT
AMANDA MARQUES FABER CARVALHO
ANA CLARA LANES
ALINE ABREU RIZ
BRUNA SABINO SINIS

Pagina
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Tempo
00:26:03.366
00:26:46.821
00:28:12.738
00:29:09.054
00:29:37.158
00:29:55.284
00:30:08.626
00:30:24.380
00:30:37.738
00:30:38.774
00:31:19.284
00:31:38.081
00:31:51.701
00:31:53.639
00:32:59.675
00:33:10.743
00:34:27.519
00:36:17.647
00:36:27.305
00:37:25.576
00:37:48.097
00:37:49.550
00:37:56.519
00:38:05.582
00:38:08.283
00:42:28.630
00:43:25.723
00:43:34.836
00:44:29.982
00:44:31.722
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade

JUIZ DE FORA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
GUACUI
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA-FELIZ
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
DORES DO RIO
CAIANA
CAIANA
ESPERA FELIZ
CAPARAO
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA FELIZ
CAIANA
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA

DNS ESPERA FELIZ
DNS ESPERA FELIZ
DNS ESPERA FELIZ

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



10
o
30
4
5°
&°
o
g
9

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

Placa

00071
00056
00059
00054
00065

Placa
00102
00086
00091
00093
00083
00088
00095
00092
00080
00089
00096
00090
00099
00094
00082
00084
00098
00101
00081
00085
00103
00097

RESULTADO POR CATEGORIA

CAIANA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

Categoria: 5KM-FEM-27-37

Nome do

Atleta

VIVIANE DE PAIVA

BEATRIZ REIS DOS SANTOS RUBIO

JULIANA BARBOZA

LARESSA MIRANDA

CINTIA S BARBOSA SALGADO

Vv

0
0
0
0
0

Tempo
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 5KM-FEM-38-48

Nome do
MARILENE

Atleta
GONCALVES

FERNANDA APARECIDA BELAN VILETE
JOSI SABINO

GRACILEIA

AMORIM DE SOUZA

RAQUEL DA SILVA CARERE

RENATA DA COSTA SILVA

ROBERTA FERRAZ

JULIANA RAMOS

ARIANA MOTA DA COSTA

RENATA GOMES DE SOUZA

ANA CAROLINA CARNEIRO MINUCCI

JADERLINA BATISTA MARINHO

SHEILA TAVARES DE OLIVEIRA ABREU

IRIS GRIPP

DA SILVA

VIVIAN TOLEDO VICOSO

CARLA ZINI

ELIZ REGINA
LARYSSA BATISTA FERREIRA

ELIANE AMANCIO DE MELO

MAIRA GOMES DE OLIVEIRA

IVANI SANTIAGO OLIVEI

MARGARETE ALVES DOS REIS

Pagina 3
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Tempo
00:26:27.048
00:30:04.941
00:30:22.132
00:30:32.309
00:30:48.588
00:32:21.607
00:33:05.312
00:33:48.789
00:33:53.675
00:35:51.520
00:36:23.293
00:36:45.425
00:36:58.754
00:37:10.587
00:37:11.191
00:37:23.874
00:43:27.564
00:45:09.909
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade

ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
DORES DO RIO
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ

Cidade
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA FELIZ
MANHUAGU
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



.
5
5
s
5

1°

1
20
30
4°
5°
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

Placa

00110
00107
00108
00109
00111
00106
00105

Placa
00112

Placa
00027
00127
00123
00048
00134
00119
00115
00135
00133
00132
00126
00141
00118
00128
00124
00113
00140
00136

CAIANA

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

Categoria: 5KM-FEM-49-59

Nome do Atleta

DILSEA DO NASCIMENTO

APARECIDA ADRIANA DE SOUZA RAMOS

CREUZA LIMA

ADIRCEIA DE FATIMA FLORES FARIA

ELAINE DE SOUZA MORAES
PATRICIA NOGUEIRA AMORIM
IVANI GOMES DA SILVA

Vv

O O kB B R R

Tempo
00:26:20.909
00:31:53.245
00:32:08.410
00:35:15.628
00:41:08.926
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 5KM-FEM-60-99

Nome do Atleta
MARISTELA GRILLO CABRAL

\%
1

Tempo
00:40:56.476

Categoria: 5KM-MAS-16-26

Nome do Atleta
WEVERSON LUIZ LOPES
MICHEL CHAMBELLA
LEONARDO SOARES VALLADAO
PEDRO HENRIQUE SOARES
GABRIEL REIS
WEIDNE VALERIO MOURA
WERICK VIEIRA GOMES
ATHILA PERES AMONIS
ARYEL MIRANDA DA SILVEIRA

JOAO VICTOR PEREIRA VICENTE

MIQUEIAS DE SOUZA REIS
LUIS FELIPE SOARES SILVA
THIAGO DE PAULA SALGADO
RAI ALBEFARO

GUSTAVO BARBOSA
MURILO GOMES NOVAES
EDUARDO FERNANDES
LUCAS PRADO

Pagina 4
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Tempo
00:20:13.971
00:21:15.706
00:21:32.579
00:23:08.155
00:23:21.050
00:23:44.155
00:23:57.596
00:24:01.794
00:24:20.752
00:25:11.842
00:25:36.751
00:26:08.679
00:26:50.120
00:27:05.903
00:27:15.415
00:29:34.300
00:30:01.668
00:30:45.842

DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ

Cidade
ESPERA FELIZ

Cidade

ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA

CAIANA

ESPERA FELIZ
CAIANA

ESPERA FELIZ
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



19°
20°
21°
22°

1°
20
30
4°
5°
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

Placa

00139
00120
00131
00114
00137
00117
00129
00121
00142
00138
00125

Placa
00151
00164
00057
00184
00156
00146
00160
00147
00144
00171
00152
00155
00148
00172
00153
00157
00162
00167
00165

HANTHONNY LAGARES TOLEDO

GABRIEL REIS DA CRUZ

JOAO VITOR G SANTOS

RAUL NUNES THULER

TALISON GOMES DE SOUZA

LUCAS LEANDRO SOARES

VICTOR ZANINI MARINETI

LUCAS ALVES DA SILVA

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

CAIANA

Categoria: 5KM-MAS-16-26

Nome do Atleta

JOAO MARCOS

RUAN PEIXOTO CRETON

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

LUCAS RIZ
MATHEUS SOARES

GABRIEL MIRANDA PEREIRA VICTOR CESA

FELIPE REIS

Vv
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Tempo
00:33:06.745
00:33:28.050
00:36:02.958
00:37:04.089
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 5KM-MAS-27-37

Nome do Atleta

BRENO APOLINARIO

RAFAEL DEL PINO
MARCOS VIEIRA

JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA

DAVILA DE SOUZA RAMOS

AYEZER LAVIOLA

CELIO FERREIRA DE MELO FILHO

FELIPE JOSE BRAGA MORETI
HALEFFY ALVES COUTINHO

JOAO VITOR NASCIMENTO

JEAN JR
JULIO BERNARDES

REGINALDO DE OLIVEIRA XAVIER

ULYSSES LAGARES

ANTONY RAMOS

Pagina 5
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Tempo
00:19:30.753
00:19:57.487
00:20:38.863
00:21:21.240
00:21:29.691
00:22:18.054
00:23:30.644
00:23:32.887
00:23:36.448
00:23:37.001
00:23:44.964
00:25:02.146
00:25:18.160
00:25:52.964
00:26:40.853
00:27:16.006
00:27:24.079
00:30:43.807
00:31:54.825

S

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade Pais
CAIANA BRA
ESPERA FELIZ BRA
CAIANA BRA
CAIANA BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
CAIANA BRA
Cidade Pais
PEDRA DOURADA  BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
CAPARAO BRA
ABADIA DOS DO BRA
ESPERA FELIZ BRA
CARANGOLA BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
CAIANA BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
ESPERA FELIZ BRA
DIVINO BRA
CAIANA BRA
CAIANA BRA
CAIANA BRA
ESPERA FELIZ BRA



20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

10
-
3
4
5°
&°
o
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Placa

00159
00145
00158
00150
00200
00163
00170
00161
00166
00143
00154
00169
00149

Placa
00181
00176
00180
00196
00179
00178
00187
00182
00177
00189
00188
00186
00175
00194
00193
00174
00183

CAIANA

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO

Categoria: 5SKM-MAS-27-37

Nome do Atleta
GUILHERME DE OLIVEIRA RODRIGUES
CARLOS JUNIOR
DIEGO PEREIRA LOZI
ILSON JOSE DE PAULA SALGADO
GUILHERME FELIPE
EDNILSON DOS SANTOS DE CARVALHO JUN
RAONE COELHO DE CARVALHO
BRUNO OLIVEIRA
VINICIOS HENRIQUE SAMPAIO
GILBERTO DE CARVALHO BRUM
WILLIAN DA SILVA
FELIPE MOREIRA DA SILVA
RAFAEL VIEIRA

Vv
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Tempo
00:33:48.600
00:37:51.783
00:38:00.507
00:38:00.644
00:38:38.152
00:40:14.425
00:44:22.101
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 5KM-MAS-38-48

Nome do Atleta
JOSEMAR VICENTE FERREIRA
TULIO DARCIO DE FREITAS
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA
LOARDSON VICTOR PINHEIRO
LEANDRO SILVA
HUGO COUTO MENDES
DIEGO JACINTO PEREIRA
ARTHUR DA CRUZ PEIXOTO
LUCAS MULLER DIMAS
ATELES JOSE DE ANDRADE
ARTHUR BINA DA SILVA NETO
TIAGO CRISI
RAMIRO MENDES FERREIRA
TIAGO RIBEIRO FRANCA
FABIO FIGUEIRA
RODRIGO NASCIMENTO MILHIOLO
LEONARDO COELHO VELOSO

Pagina 6
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Tempo
00:19:00.768
00:20:40.461
00:20:46.377
00:21:52.269
00:22:33.430
00:23:39.031
00:23:55.849
00:24:21.536
00:25:38.728
00:25:43.329
00:25:48.346
00:27:21.087
00:27:23.359
00:28:26.626
00:35:15.905
00:36:57.889
00:38:08.644

S

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

Cidade
MANHUMIRIM
ESPERA FELIZ
CARANGOLA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
MANHUMIRIM
CAIANA
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ

Cidade
CAPARAO
ESPERA FELIZ
CAPARAO
DORES DO RIO
ESPERA FELIZ
CARANGOLA
3124203
CAIANA
ESPERA FELIZ
GUAGUI
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ
CAIANA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



Ty

18°
19°

10

10

m—iCAIANA

2 e RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA RUSTICA CAIANA EM MOVIMENTO
CAIANA

Categoria: 5KM-MAS-38-48

Placa Nome do Atleta Vv Tempo

00191 GUILHERME CABRAL MORAIS 1 00:40:11.962
00195 GUSTAVO ROCHA 0  00:00:00.000
00190 CASSIANO PIRES VILAS BOAS 0  00:00:00.000
00173 CARLOS EDUARDO MORAIS DO AMPARO 0 00:00:00.000

Categoria: 5KM-MAS-49-59

Placa Nome do Atleta \% Tempo
00197 MAURICIO DA COSTA SOUZA 1 00:33:02.950

Categoria: 5KM-MAS-60-99

Placa Nome do Atleta \ Tempo
00199 GILBERTO JARDIM COELHO 1 00:24:53.440

Pagina 7

CONTROL
CRONOMETRAGEM

26/10/2025 14:18:05

S Cidade
ESPERA FELIZ
ESPERA FELIZ

DNS ESPERA FELIZ
DNS CAIANA

S Cidade
BOM JESUS DO

S Cidade
VILA VELHA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais

BRA

Pais

BRA



